

祭壇プラン 見積例

白木祭壇 1号セット 会葬者 30名プラン

★価格は全て税込です。

セット名

白木祭壇 1号

660,000円



祭壇サイズ 幅 180cm × 高さ 229cm

セットに含まれる項目



《ご葬儀見積書》

会葬者30名プラン

【備考】

- 会葬者 …… 30名
- セット …… 仏式1号
- 式場 …… 宝亀閣斎場

項目	税込価格(円)
■ 葬儀基本セット	660,000
■ 火葬料・霊柩車・追加品目 計	197,998
1 ご葬儀代金 計	857,998
2 別途料金 おもてなし費用 計	321,160
3 式場費 計	143,000
1+2+3 総合計	¥1,322,158

葬儀基本セット価格 (税込)

セット名	金額(円)
白木祭壇1号	660,000

火葬料・霊柩車・追加品目 計 (税込)

品名	数量	単価(円)	金額(円)
最上等火葬料(非課税)	1	90,000	90,000
収骨容器 白	1	12,430	12,430
洋型霊柩車(20kmまで)	1	30,250	30,250
搬送寝台車(10kmまで)	1	21,318	21,318
マイクロバス	1	44,000	44,000
役所手続代行		サービス	
計			197,998

※ 宗教者費用 (参考)

品名	金額(円)
通夜葬儀読経・戒名	

2 別途料金 おもてなし費用 (税込)

品名	数量	単価(円)	金額(円)
料理・飲食代			
● 通夜 30名セット	1		141,240
寿司・煮物・オードブル			
● 精進落とし 弁当	30	3,300	99,000
● 配膳人 通夜1、告別1	2		22,000
● 飲物代			33,000
返礼品			
● お茶(消費税8%)	30	864	25,920
計			321,160

3 式場費 (税込)

品名	金額(円)
宝亀閣斎場 2日間	143,000